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2026 YILI KURBAN SATIŞ VE KESİM YERLERİ DENETİMİ 

2026 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair 

Tebliğ kapsamında, Kurban Bayramı süresi içinde 

kurban kesmek ve kestirmek isteyen vatandaşların dini 

hükümlere, sağlık kuralları ve çevre temizliğine uygun 

bir şekilde kurbanlarını kesmeleri amacıyla ‘‘Kurban 

Hizmetleri Komisyonu'' teşkil edilmiştir. Oluşturulan 

komisyonunda İl Müdürlüğümüz personeli görev almakta olup, kurban satış ve kesim yerlerinin 

Çevre Mevzuatı açısından denetimleri gerçekleştirmektedir. 

Vatandaşlarımızın da bu konuda duyarlı olması, kapı önlerinde kurban kesip çevreyi 

kirletmemeleri konusunda duyarlı olmalarını bekliyoruz. 

“KURBAN HIZMETLERI KOMISYONUNCA BELIRLENEN KURBANLIK 

HAYVAN SATIŞ VE KESIM YERLERI DIŞINDA KURBAN SATIŞI YAPMAK VE 

KURBAN KESMEK YASAKTIR” 

Bilindiği üzere; Park, bahçe, cadde, sokak, meydan ve bina önleri gibi umuma açık 

yerlerde kurban satış ile kesimine uygun olmayan yerlerde bu tür faaliyetlerde bulunanlar ile 

kesime uygun alanlarda gerekli önlemleri almayanlara 2872 sayılı Çevre Kanunu 20. Maddesinin 

(s) bendi gereğince; 8.687 TL, Konutlarda atıkları toprağa veren her konut ve bağımsız bölüm 

için aynı kanunun (j) bendi gereği 20.842,00 TL, Kurban kesim yerlerinde gerekli yasaklara 

uymayan ve önlem almadan kurban atıklarını toprağa veren işletmelere ise 839.122,00 TL idari 

para cezası uygulanacaktır.  

Mardin il ve ilçelerine ait kurban satış ve kesim yerleri ile Mardin Valiliği İl Kurban 

Hizmetleri Komisyon Kararı aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://mardin.csb.gov.tr/duyurular 

Vatandaşlarımızın belirtilen yasaklara uymalarını, çevreyi kirletmemek için azami 

hassasiyet göstermelerini bekler, 27-30 Mayıs 2026 tarihleri arasında idrak edeceğimiz Kurban 

Bayramı’nın ülke ve milletimiz için birlik, beraberlik, yardımlaşma ve dayanışma içerisinde 

huzur ve mutluluk getirmesini temenni ederiz. 
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